BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - BNDES

EXTRATO DE CONTRATO – OCS Nº 392/2018 (SRM 44000034 60)

CONTRATANTE: Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Soci al –

BNDES

CONTRATADO: VFC RIO MARKETING CULTURAL LTDA. (CNPJ: 04.297.46 9/0001-

95)

MODALIDADE: CONCURSO AARH nº 02/2017 (Lei nº 13.303/2016)

NÚMERO DO PROCESSO: CONCURSO AARH nº 02/2017

OBJETO: Apresentação do espetáculo “João Carlos Assis Brasi l – Todos

os Pianos”, conforme as especificações do Edital e de seus Anexos.

ESPÉCIE:  Serviços

PREÇO: Valor global de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e qu inhentos

reais)

PRAZO: duração de 18 (dezoito) meses, a contar da data de sua

assinatura.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: n° 3101.8000-40, centro de custo nº BN20002000

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2018.

Rio de Janeiro, 09 de novembro de 2018. Pedro Ivo P eixoto da Silva.

Gerente da Gerência de Licitações 1 do AARH/DELIC.